北京市公安局治安管理总队

养犬管理项目-文明养犬宣传项目商务合同

根据

协商一致，

甲方:

《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础上，经

签署本哈蝇·扣七讨
卢'·"·，;f·;      ·氓

·"L         ·"       吕

@一@@"@@"田

治
@"@"

@@

、

、

八

乙方:

要

法定代表人或授权代表:苦叫啤、

(签字或签章)

法定代表人或授权代表:

(签字或签章)

蕊'*
厂

撂

@
九
一

｜

曰搬 少年□月二日日期:一年二月址日

特

也

@

甲方:     k京  公    "

地址:

联系人:

联系方式:136992I8663

吕
，

一

@

乙方:         、让               /L百

地址:        @、"，            "59         1        29 -2905

一
@t系方式:@34II旦62058·

统一社会信用代码:9@@102285568O23246

开户行:            『         /L百   京    -    心@L

银行账号:1I09402590l080l                                   。"

第一条服务内容

，"            一、地铁扶梯面板广告投放项目

l·媒体形式:北京地铁扶梯媒体(面板)

2·投放站点:拟在北京地铁 1/2/5/6/7/8/9/lo/15/S1/昌平线投放地铁扶梯(面

⋯·            板)广告，要求在36个重点地铁站或换乘地铁站(最终地铁站需经甲方确认)

进行投放，需综合考虑站点选择的科学性和合理性。

·            3·规格及材质:地铁扶梯(面板)广告为单梯单面板、双梯单面板、双梯双

面板、双梯三面板四种，材质为车姑广告，面板尺寸为80cmX360cm、30cmx360cm

'·              (具体尺寸以面板实际尺寸为准)

4·投放时间:拟于2025 午9 月15 日至2025 年lo 月13 日投放。具体投放
i               1                  「j        、·;，·;'1 ·。   ，··;l     ;

"                                   7

·    枕·

2       ;。 ;:!卉 荚·hi@U亏1浴

-- 时间以甲方要求为准。  一

5·投放周期:乙方需在7月20 日前完成所有广告的安装、发布期内须有专

人进行值班维护安全，随时响应突发情况。

二、文明养犬融媒体运维项目

(一)运营维护依法文明科学养犬融媒体宣传平台

l·乙方运营"北京大明养大人。微信、微博、抖音，今日头条、视频号5

个媒体公众账号。每月不少于12次采集和编发依法文明养犬宣传内容的图文、

音画、视频等内容。

2·K且要求:融媒体平台总粉丝数达到60万人，总阅读量达到700万次。

(二)编辑印刷《文明养大人》杂志

l·每季度编辑制作I期杂志，印刷2000 册;全年4个季度，共制作印刷8000

册;

2·制作电子杂志上线，植入融媒体平台发送。

(三)组织开展融媒体推广宣传活动

l·在融媒体平台组织4 次线上依法文明养犬宣传互动;

2·重点城区组织lo场进社区宣传推广落地活动。

三·文明养犬进社区宣传项目

甲方委托乙方在自合同签订之日起至2025年ll月30日。期间，按以下要

求提供活动策划和执行等服务工作。

活动名称:文明养犬进社区

活动主题:依法、文明、科学养犬

地点范围:甲方将根据实际工作需要提出开展活动地点，乙方配合执行开展

文明养八进社区宣传活动。

活动场次:60场。

@、

，

壤

安

」

落
罔
"
·
·

，

：

*
又
一

一"

一一"¨"-

活动时间:自合同签订之日起至2025 年11月30日  ·     -          -

活动成果:提供活动现场图片和音视频资料，并提供协办街乡镇社区、村(居)

委会的活动确认回执。

四、文明养犬社区楼字电子屏广告投放项宦

2O25年以依法、文明、科学养大为主题宣传内容，甄选北京市重点社区4700

块电子屏进行广告投放。乙方负责广告的排版、上下刊·更换、维护等。

l·媒体形式

社区楼字电子屏广告

2·媒体规格

楼字电子屏规格为:20寸、22寸·24寸、25寸、28寸、32寸等。(具体以

实际点位投放为准光

3·工作内容

本项目工作内容包括广告内容的编辑、格式调整、播放等工作，投放期结束

后提供刊播报告·

4·投放周期

广告投放时间为1周，每块电子屏日播300次。具体投放时间以甲方要求为

准。自合同签订之日起至2025年II月30日前完成。

五·文明养大主传品制作项目

乙方需向甲方提供文明养犬宣传品等货物，具体货物名称·型号、数量竿如

下:

4

@◆@

文明养犬宣传品具体种类、数量以甲方最终实际需求为准·项目自合同签订

之日起至2025 年11月30 日前完成。

第二条服务费用支付方式

一·服务具用及期限

合同金额合计价格为人民币丝丝丝上元整，(大写贰佰叁拴贰万肆丘贰佰伍

拾元整)。

服务期限:合同签订之日起一年。

二、支付方式

1·甲方分三次向乙方丈付款项。

2·中方于签订合同之日起15日内，向乙方支付合同总价的50%，

卜

即人民币且丝丝旦元整(大写:壹佰壹拾陆万贰仟壹佰贰拾伍元整L

3·甲方于11月30日前，向乙方支付合同总价40%，

即人民币丝丝匝元整(大写:玖拾贰万玖仟柒佰元整儿

4·甲方于合同终止后，对乙方服务进行全面验收，验收合格后15日内，向

乙方据实支付剩余合同款，甲方最终支付金额不超过合同总价，即人民币232425

5·甲方付款前，乙方需向甲方提供与甲方所付金额相等的正规发票。*

5

4""""姐""粕"
*侣打廿牡

1办公文仁阳00个

文也吕央@合丸屯主·且牙臼言，弓手订、体汛

朗"伟针""筏"。"。。"""撇。。
子7种@

在真才文传品00 个
"""。。"。盯"肘"""姑坤""
"""抑蛙"""。"""。寺"""。。

于V扦@

豆夫夫甩玛百历个 夫夫""。"""""奸"村""奸""
大4子哼·轩夫不公子6种@

合祖，合耳拍·合i中定田

一一

6·本合同约定的付款期限及付款方式、付款额度等以甲方获得经费审批为准，

因经费未及时审批及拨款的不视为甲方违约。                         -

第三条服务形式、广告样稿及广告内容

一·肤务形式

服务包括地铁扶梯面板和社区楼字电子屏广告的设计、制作、发布、巡视、

维护，文明养犬融媒体平台内容的编辑制作发布、文明养犬人杂志的编辑印刷、

开展融媒体平台线上线下推广活动，开展文明养犬进社区活动，设计制作文明养

犬宣传品。

各项目履约结束后均提供项目结案报告·

二·广告样稿及广告内容

1·甲方应提供必要的广告设计需求及素材给乙方，乙方应设计出符合甲方宣

传需求的广告稿件。

2·乙方应提前五个工作日将设计稿件提交甲方审核，甲方应于广告实际发布

日前5个工作日确认相关稿件，乙方依据甲方确认的样稿制作广告小样，并根据

甲方已签字确认的广告小样作为广告发布的标准进行发布。如乙方未能按时提供

设计稿件，导致上刊延期的，乙方负责;如甲方未能在广告发布日前5个工作日

内确认样稿从而导致乙方未能按期上刊，甲方负责。

3·合同双方在确定了所采用的广告样稿后，未经双方同意，任何一方不得随

意改动。由于单方变动所造成的损失由责任方承担。

4·根据地铁和社区上刊的特殊性，各站点以实际上刊日期为准。

第四条双方权利和义务

一、甲方权利义务

1·甲方应向乙方提供项目相关的资源和执行便利，应对乙方在项目实施中

的宣传尺度和力度进行把关，提供相关的业务指导和宣传材料，所有产品及内容

需经甲方审核同意后方可制作或发布，所有文明养犬进社区宣传活动需经甲方审
@@

6

一"

一一一一一一一